

Obiectivul: Constructia terenului de fotbal s.Zloti Tabara Izvoras

Obiectul: Constructia terenului de fotbal cu acoperire de iarba artificiala la Tabara de odihna pentru copii "Izvoras", s. Zloti, com. Codreni, r-nul Cimisia

Devizul: Constructia terenului de fotbal cu acoperire de iarba artificiala la Tabara de odihna pentru copii "Izvoras", s. Zloti, com. Codreni, r-nul Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-01-25

Valoarea de deviz 503 880,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,7912	59,0000	1 875,681
2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,4872	59,0000	441,745
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	285,0705	59,0000	16 819,160
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,9976	59,0000	353,858
5	9310060019930	Muncitor	h-om	260,4695	84,9700	22 132,093
Total manopera					41 622,537	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	23,4298	10,0000	234,298
2	100-100-100	Porti de mini fotbal 3m*2m gata confectionate	buc	2,0000	3 400,0000	6 800,000
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 1-5mm (Savura de granit)	m3	69,1725	590,0000	40 811,775
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	146,6825	450,0000	66 007,125
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	115,2875	450,0000	51 879,375
6	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	34 085,0000	0,8500	28 972,250
7	2222222222992	Materiale marunte (abrazive, scinduri schela,cuie,sirma etc.)	%	4,0000	0,0000	19,021
8	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1000	0,0000	63,684
9	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,9016	28,0000	25,245
10	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	12,7792	35,0000	447,272
11	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	67,4240	35,0000	2 359,840
12	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	10,3488	28,0000	289,766
13	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	155,2320	2,0000	310,464
14	2774413590401	Acoperire din gazon artificial(beneficiar)	m2	2 099,4220	0,0000	0,000
15	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	822,0750	26,0000	21 373,950
16	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	293,1010	92,0000	26 965,292
17	2862306829942	Perie de sirma	buc	14,8960	25,0000	372,400
18	4100126202818	Apă	m3	28,7950	9,0000	259,155
Total materiale					247 190,913	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	120,9390	251,5208	30 418,669
2	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	8,6632	100,6083	871,590
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	60,4695	100,6083	6 083,734
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,9800	50,3042	49,298
5	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0784	6,0365	0,473
6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	14,3307	301,8249	4 325,362
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,0547	25,1521	101,984
8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	70,3755	301,8249	21 241,079
9	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial	h-ut	0,6015	301,8249	181,548

		SportChamp cu Utilaje suspendat				
10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	17,0425	301,8249	5 143,851
Total utilaje					68 417,587	
Total					357 231,037	
Asigurari sociale			24,0000%		9 989,409	
Total					367 220,446	
Cheltuieli de transport			7,0000%		17 303,364	
Total					384 523,810	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					384 523,810	
Cheltuieli de regie			5,0000%		19 226,190	
Total					403 750,000	
Beneficiu de deviz			4,0000%		16 150,000	
TOTAL Deviz fara TVA					419 900,000	
Total					419 900,000	
TVA			20%		83 980,000	
TOTAL Deviz					503 880,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)